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Spoga Gafa 
Köln 5-7 september 2010 
 
Globus Resebyrå arrangerar följande mässresa till SPOGA, 
världsledande mässa för sport, camping och trädgårdsliv.  
I år äger även den internationella trädgårdsmässan GAFA  
rum samtidigt, som bl.a visar maskiner, utrustning och verktyg 
för trädgården. För mer information om mässan hänvisas till 
mässans representation i Sverige, Swedish Fair & Trade 
Service AB, www.swedishfairtrade.se  
 
Missa inte ett besök på Spoga Gafa 2010! 

 

 

Resperiod 

Söndag 5 september – tisdag 7 september 2010 

 
 

Hotell 

Hotel Drei Kronen, Auf dem Brand 6, Köln 

Turistklasshotell med trevliga ljusa rum, liten reception och centralt läge vid Domen. 
Rummen har dusch/wc, telefon, TV, hårtork och internetuppkoppling.  
Hotellet har en restaurang.   
 
 

Pris per person i SEK Hotel Drei Kronen 

Flygresa med Germanwings fr. Stockholm 4.500 

Enkelrumstillägg 1.200 

 
Prisuppgift från övriga destinationer, andra resperioder eller flygbolag meddelas  
vid förfrågan. 
Flygpriset med Germanwings är individuellt och i mån av plats. Vid prisavvikelse vid bokningstillfälle 

meddelas tillägg för dyrare flygbiljett. Alla angivna priser är baserade på priser och tariffer gällande  

per den 4 februari 2010. Vi reserverar oss mot ändringar och prishöjningar utanför vår kontroll. 

 
Priset inkluderar 
• Flygresa med flygbolaget Germanwings från Stockholm/Arlanda till Köln t/r 
• Inkvartering i delat  dubbelrum, enkelrum mot tillägg 
• Frukost 
• Flyg- och hotellskatter  

 
Avbeställningsskydd vid sjukdom: 
• 300 kr  
 
I samarbete med Kölnmässans representant i Sverige: 
 
 
 
 
Erik Dahlbergsgatan 29B, 115 32 Stockholm, Tel. 08-667 85 00 
www.swedishfairtrade.se 
 
 
 



 
 
 
 

 

Resa bokas hos Globus Resebyrå 

Tel. 08-642 20 00 eller resor@globus.nu 
 

 
 
 

Särskilda resevillkor 
 
Anmälningsavgift I samband med anmälan skall en anmälningsavgift á 2.000 kronor plus eventuellt 
avbeställningsskydd vid sjukdom 300 kronor per person betalas innan Er anmälan anses som definitiv. 
ANGE RESANS NAMN. 
 
Ändringskostnad Ändringsavgiften är 500 kronor per ändringstillfälle. Sker ändringen senare än 15 dagar 
före avresan räknas det som en avbokning och nybokning. 
 
Avbeställningskostnad Sker avbeställning tidigare än 60 dagar före avresan, debiteras 1.000 kronor.  
Vid avbeställning 60-30 dagar före avresan är anmälningsavgiften förverkad. Vid avbeställning senare än 
30 dagar och fram till 15 dagar före avresan debiteras 50 % av resans pris. Sker avbeställning därefter  
äger arrangören rätt att tillgodoräkna sig det totala priset för resan. Ev. merkostnad för annan resenär 
som uppstår vid avbokning tillkommer.  
 
Avbeställningsskydd vid sjukdom Resenärer kan skydda sig mot kostnader vid avbeställning på grund av 
sjukdom mot en avgift på 300 kronor. Resenärer är då skyddad mot avbeställningskostnader förutom en 
expeditionsavgift på 500 kronor mot uppvisande av läkarintyg, som uttryckligen styrker att resan ej kan 
företagas på grund av akut sjukdom. Detta skall ifyllas av läkare och insändas till Er resebyrå. 
Avbeställningen måste dock vara arrangören tillhanda före resans avgång. Läkarintyg måste vara Globus 
Resebyrå tillhanda inom 14 dagar efter avresa. Avbeställningsskyddet på 300 kronor återbetalas ej i något 
skede. 
 
Allmänna bestämmelser Rätt till ändringar av tidtabell och program förbehålles liksom rätten att 
annullera en resa p.g.a otillräckligt deltagarantal. Skulle tariff-eller kursändringar uppstå under tids-
perioden ifråga, förbehålles rätten att ändra priserna i enlighet därmed. Om något i programmet ingående 
arrangemang inte kommer till stånd, återbetalas motsvarande del av utebliven prestation. I övrigt hänvisar 
vi till de Allmänna Resevillkor för sällskaps- och gruppresor vilka antagits av RTS och KO. 

 
 
 
 
 


